287
288
autenticis facta deinde per Alton Albertum et Mattheum Brozowskiy secundo
scilicet Feria Secunda in Festo Sanctae Catharinae virginis et martiris huius
modi sexagesimo quod dragesimo anno coram actibus huiusmodi in die de mensura
Lemissa, cum omnimoda potestate eiusmodi divisionis sub parata inscriptione
posse ratione auditione ligamento in originali inscriptione autentico, (exce-
pta domo sibi proscripta) cedit et de bonis descendendi. Omnia et cetera
gratum eiusdem sibi ad promissa feriens in personam eius plenam et integram
et transmittit. Intra illi ex nunc realem litteram pacifica possit per se
et alio dicit officio acceptando am dat et ad aliter.

Falkowsky

quietatio.

Coram officio et actibus presentibus Casper Capitanus Franciscus pro Compa-
rens Nobilis Valentinus deum Mattheus Zapinsky sanus mente et corpore
palam publice a libere recognovit. Quia sibi Nobilis Martini et Stanislai
Falkowsky summam viginti florenorum polens debet coram actibus Franci-
scensibus missis et incipit excoluit. Ideo iurum quietat emittit et libere
facit inscriptionem eiusmodi Caspat et a n. nihil ac perpetuo

Smieciński

quietatio.

Coram officio et actibus presentibus Casper Capitanus Franciscus personam Com-
parens Nobilis Andreas deum Balis azani Smieciński sanus mente et corpore
eandem palam publice a libere recognovit quia sibi Nobilis Stanislaus et Stanislai
pater et Balis azani Smieciński pater suo utrimque de causa et ad huc
ratione divisionis bonorum Smieciński ad iudicium sibi imposita tum et de pro-
cessu ea in causa obtento ob imitam concordiam quietat emittit. processus
totum Caspat et a n. nihil ac perpetuo et in bonum.

Kostro et Zawistonsky Approbatio.

Coram officio et actibus presentibus Casper Capitanus Franciscus pro Compa-
rens Nobilis Petrus et Joannis Kostro abona et Nobilis Paulus deum Albertus Za-
wistonsky ab altera parte sanus mente et corpore ex parte palam publice
a libere recognouit et quilibet eorum suorum pro interesse recognovit
quia ipsi inter a se am am seu contractum inter se ratione certarum rerum
et conditionum de data in Kostro littera die vigesima quarta Maii anno
presenti confecti manibus suis et eorum amicorum sub scriptum dadi de sexcen-
tis florenis polens firmata, in omnibus eisdem intercessis punctis Clau-
sulis et articulis et conditionibus approbant confirmare et ratificare eorum
omnia in scripta inter a se exarata et demissa ydem recognoscentes
mutuo et inuicem tam in toto quam in quavis minima parte de bonis suis
generaliter omnibus cum potestate sua submittunt ac in omnibus tenere
ad implere perficere et exequi ac inuicem ab altero observare sub dadi
sexcentorum florenis polens in defectu alicuius conditionis pro parte alicuius
non expleti ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem dadi de
quacumque se et occasione et conditione non expleti pars promissa non tenenda
Ad instantiam alterius partis tenentis et expleti de eius succumbendo
officium sibi tenentis huc eius succumbendo tenentis. Ita tunc in mi-
no scilicet termino tanquam peremptoria peremptorie stare parere respici-
dere et pro radio succumbendo tum literam omnibus ab officio non recedendo

272
deinde satisfacere omnes iudicatum parti suis cum succibus tenebantur
Eundem Terminum primum peremptorium et alios omnes subsequentes causas
eadem termino et tempore peremptorios. Nullis contrariis exceptis in
allegariis tunc euasibus, dilacionibus, infirmitatibus, moribus appellacionibus
ac eam quibusvis que quibusvis alijque contrariis uel remedijs et defensionibus
quibusvis impediendis etiam de iure concessis libus se et suos successores et ab omni
terdo et ab omni eiando sub amissione factis et sumi succum totius et integre cause

EMISSUS

WINO

Coram offi et Decis presentibus Casp. Capit. Francisc. personaliter com.
parens Nobilis Joannes olim Gabrielis Wino in Woiny et hinc nomine pro
et laborum Herdani Rufin. subdit. sui a quo pater de sarvet grat. o
in forma uini plenissima et uisum mente et corpore exis palam publice
ac libere recognouit. Quia Nobilis Martinus et Valentinus Wino pater
pater de causis prima Ratione et impendunt seu impensam pro
expeditione bellica ad pons contra Hozacos sanus ea bonis uarijs et
Rationis ad iudicium ordinarium Casp. Terrae Hel. res inscripta et de
patria infamis ea in causa obtenta nec non de alijs causis per pater
subdit. Ratione extrema ipsi ad quodlibet iudicium tum et Ratione ad
in infamiam per pater. Septimum subdit. de vob. doctores ante ipm
in causa illius ualere nec non per se recognosca. eadem Martinus
Wino sarvet de pabulorum fumentum ducem genens ad iudicium
Iud. Brasce se vob. obitatem inter se unordam et Episcopo suffi.
cienter satisfactum. omni et librum fact. proceptum omnes tam per
se quam per subdit. obtend. in quibus gradu ubi impendunt tam in uita.
magna quam per controuersia de vob. quibus uolam tum et pater
infamibus Casp. et a nihilat per pater tempore.

C. WINO

DONATIO.

Coram offi et Decis presentibus Casp. Capit. Francisc. personaliter com.
Nobilis Martinus olim Valentinus Wino de Woiny antiqua et hinc
mente et corpore exis palam publice ac libere recognouit. Quia Genesio Jo.
anni et Gabrielis Wino de Woiny antiqua et hinc et eius legitime suc
cessoribus Bonorum suorum in modum in Bonis Woiny antiqua uarijs
et conf. pater que aream suam paternam dictam martelowska octo
fulcris cum infra prout eadem area in se continet. incipens a dia
Bogumenna ex una parte qua per uillam tendens et quo uisualis
axis extendunt et a pater area in campo pater martelowska
uilla octo fulcris ad uiam publicam quae tendit ad Wypsentu
tendens inter metas eadem uiam ea una et Catberis Woiny
una reliens et Baltazan Ph. Woiny ex altera parte uicem. Cum hor
tis agri modo campis arboribus et generatim cum omnibus
liberis bus fructibus pertinentijs et pertinentijs prout redditis
modo quomodo ea eadem bonis inuenientibus nullis exceptis per pater
in pater dedit donauit inscripsit ac uisum ac libere recognouit. Si iam
examine pater uale cum actuali ac pater pater pater et hinc duo
offi acceptando an dat et ad mitem. Subdit. se eadem recognoscent
Cum sub